

<b>Propane 2015-2016</b>				<b>Propane 2016-2017</b>				<b>Propane 2017-2018</b>			
Month	MCF	Cost	\$/MCF	Month	MCF	Cost	\$/MCF	Month	MCF	Cost	\$/MCF
September				September	1500	1,946.22	\$ 1.30	September	1200	1,061.13	\$ 0.88
October	2370	\$ 2,016.00	\$ 0.85	October				October		\$ 803.00	
November	1875	\$ 1,324.07	\$ 0.71	November	1575	\$ 1,907.63	\$ 1.21	November			
December				December	2560	\$ 3,694.55	\$ 1.44	December			
January	700	\$ 861.00	\$ 1.23	January			#DIV/0!	January			
February	3350	\$ 3,511.75	\$ 1.05	February	2900	\$ 4,240.95	\$ 1.46	February			
March	2375	\$ 2,591.94	\$ 1.09	March	850	\$ 1,103.50	\$ 1.30	March			
April	965	\$ 1,106.41	\$ 1.15	April			#DIV/0!	April			
May	625	\$ 793.75	\$ 1.27	May			#DIV/0!	May			
June	215	\$ 273.05	\$ 1.27	June			#DIV/0!	June			
July				July	820	1090.6	\$ 1.33	July			
August				August				August			
<b>Total</b>	<b>12475</b>	<b>\$ 12,477.97</b>	<b>\$ 1.00</b>	<b>Total</b>	<b>10205</b>	<b>\$ 13,983.45</b>	<b>\$ 1.37</b>	<b>Total</b>	<b>1200</b>	<b>\$ 1,864.13</b>	<b>\$ 1.55</b>